
Uchwała Nr XIX/305/08
Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej pn. 
„Bezpieczna Dębica – wspólne działanie na rzecz walki z przestępczością”

Na podstawie art. 8 ust. 2  i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się wolę przyjęcia do realizacji projektu „Bezpieczna Dębica – wspólne działanie na rzecz 
walki  z  przestępczością”  realizowanego  w  ramach  rządowego  programu  ograniczania 
przestępczości  i  aspołecznych  zachowań  „Razem  Bezpieczniej”,  zwanego  dalej  „Projektem”, 
stanowiącego zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 2

Przyjęcie zadań, o których mowa w § 1 nastąpi na podstawie Porozumienia zawartego pomiędzy 
Wojewodą Podkarpackim a Miastem Dębica reprezentowanym przez Burmistrza Miasta Dębicy w 
sprawie powierzenia zadania, przyznania dotacji celowej z budżetu państwa oraz ustalenia praw i 
wzajemnych obowiązków w ramach realizacji rządowego programu ograniczania przestępczości i 
aspołecznych zachowań „Razem Bezpieczniej”, które m.in. określi wielkość środków finansowych 
dotacji celowej z budżetu państwa przekazanych na realizację Projektu. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
            Rady Miejskiej w Dębicy

     Jan Borek


